O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do contrato N° 96/16, contratado: JI TOPOGRAFIA LTDA - ME. OBJETO CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  LEVANTAMENTO CADASTRAL DO REGISTRO DE IMOVEL Nº 3491, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO  E LEI MUNICIPAL Nº 1.340/2015 -  MUNICIPIO DE IGARATINGA/MG. Vigência: 365 dias. Dotação Orçamentária: ficha- 52.Valor total  R$99.910,00. Igaratinga 28/06/2016. Fábio Alves Costa Fonseca, Prefeito Municipal.